
Tabela 1: Pagesat DREJTORIA PËR BUXHET DHE FINANCA

Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt Pagesat

Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencione 

dhe Transfere

Shpenzime 

Kapitale Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencione 

dhe Transfere

Shpenzime 

Kapitale Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencione 

dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale

2021  Janar 468,266 85,906 85,906 0 0 0 0 284,833 284,833 0 0 0 0 97,527 95,727 1,800 0 0 0

2021 Shkurt 939,762 356,518 85,906 149,014 7,249 1,200 113,150 341,753 340,886 164 703 0 0 241,491 219,649 19,388 2,454 0 0

2021 Mars 639,196 224,729 82,643 83,504 5,122 9,100 44,360 301,373 282,933 15,605 2,836 0 0 113,094 93,602 17,623 1,869 0 0

2021 Prill

2021 Maj

2021 Qershor

2021 Korrik

2021 Gusht

2021 Shtator

2021 Tetor

2021 Nëntor -             

2021 Dhjetor

Gjthsejt 2021 2,047,224 667,153 927,959 452,112

2021

Viti

ShëndetësiaAdminstrata Arsimi



Tabela 2: Pranimet DREJTORIA PËR BUXHET DHE FINANCA

Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji
 Gjithsej 

Pranimet 

Tatimi në 

pronë 

Taksa 

rrugore për 

automjete 

Taksa për 

çertifikata 

dhe 

dokumente

Participimet 

dhe 

donacionet

Qiraja nga 

objektet 

publike 

Participime 

në Bujqësi

Participim 

në 

Shëndetësi

Participim 

në Arsim

Të hyra 

tjera

Gjobat e 

gjykatave

Gjobat e 

trafikut

2021  Janar 57,956 33,102 5,306 2,378 0 0 0 473 2 6,696 0 10,000

2021 Shkurt 54,564 29,807 4,904 1,871 0 325 2 833 2 5,697 0 11,123

2021 Mars 85,240 60,202 5,524 2,349 0 163 2 304 0 2,449 0 14,248

2021 Prill

2021 Maj

2021 Qershor

2021 Korrik

2021 Gusht

2021 Shtator

2021 Tetor

2021 Nëntor

2021 Dhjetor

Gjthsejt 2021 197,760 123,111 15,734 6,598 0 488 4 1,610 4 14,842 0 35,370

2021


